Publicação: Transparência Ativa em 01 de agosto de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ONEIDA CRISTINA GOMES BARCELOS IRIGON | Reitora

Data da Assinatura:
01 de agosto de 2024 as 14:40 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 1518 - REITORIA/IFG, DE 01 DE AGOSTO DE 2024

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Goiás (IFG),  nomeada por Decreto Presidencial de 5 de outubro de 2021, publicado no
Diário  Oficial  da  União  de  6/10/2021,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  regimentais,
considerando  o  que  consta  no  Processo  nº  23372.001608/2024-12,

RESOLVE:

Art.  1º  Delegar competência  à  servidora  NATALIA ARANTES ANDRADE
AVELAR,  ocupante do cargo de Técnico em Assuntos Educacionais,  SIAPE nº 3331911,
SIAPECAD nº 02423880, para atuar como Secretária do Conselho de Ensino, Pesquisa e
Extensão - CONEPEX do IFG, UORG-627, conforme disposto na Resolução 11/2020 - REI-
CONSUP/REITORIA/IFG, de 18 de março de 2020. Efeitos a partir da publicação no Boletim de
Serviço do IFG.

https://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?pk=10112&ano=2024&numero=1518&hash=c8c8d4965ed7bd0e9d9f37b2d97d55b1

Documento Digitalizado Público
Portaria nº 1518 - REITORIA/IFG, de 01 de agosto de 2024 Delegar Competencia

Assunto: Portaria nº 1518 - REITORIA/IFG, de 01 de agosto de 2024 Delegar Competencia
Assinado por: Marcia Souza

Tipo do Documento: Portaria
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Marcia Helena Divina Rodrigues de Souza, COORDENADOR(A) - FG0001 - REI-CSR, em 02/08/2024 07:15:31.

Este documento foi armazenado no SUAP em 02/08/2024. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifg.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

592248

a81a36b60e

Cópia de documento digital impresso por Natalia Avelar (3331911) em 02/08/2024 08:16.

Página 1 de 1